
  
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ  

   26.09.2023                                                   №    339 
  
Об утверждении дополнительного 
соглашения о проведении 
реструктуризации к договору о 
предоставлении бюджетного кредита, 
привлеченного из областного бюджета 
муниципальным образованием 
Вязниковский район, заключенного между 
Министерством финансов Владимирской 
области и администрацией Вязниковского 
района 

 
 

  
В соответствии с Законом Владимирской области от 20.04.2023 № 42-ОЗ 

«О внесении изменений в Закон Владимирской области «Об областном 
бюджете на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов» и рассмотрев 
ходатайство администрации Вязниковского района,  Совет народных депутатов 
Вязниковского района р ешил :  

1. Утвердить дополнительное соглашение от 10.08.2023 № 5/5/4/4/2/2/2 о 
проведении реструктуризации к договору о предоставлении бюджетного 
кредита от 23.03.2016 № 02/16, от 26.12.2016 № 15/16, от 24.03.2017 № 05/17, от 
26.12.2017 № 43/17, от 15.12.2020 № 16/20, от 08.10.2021 № 25/21, от 27.12.2021 
№ 39/21, привлеченного из областного бюджета муниципальным образованием 
Вязниковский район, заключенное между Министерством финансов 
Владимирской области и администрацией муниципального образования 
Вязниковский район. 

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
Глава Вязниковского района, 
Председатель Совета народных депутатов                            А.И. Максимов 

 

 


